

VENDLET Standard

Motoriserad vändhjälp

Godkänd för
maskintvätt

Det helautomatiska vändsystemet, **VENDLET Standard**, är ett hjälpmedel vid förflyttning och vändning i sängen. Det vändbara lakanet gör det möjligt att varsamt förflytta en person till rygg-, sido- eller magläge, samt att förflytta sig högre upp eller i sidled i sängen utan att belasta vårdpersonalen.

Vändningen är helautomatisk, vilket gör att det inte finns några manuella moment. Sidorna, som är godkända som en integrerad sänggrind handhas med hjälp av handkontrollen, även vändningen görs med en knapptryckning.

Med det elektroniska vändsystemet sker rörelsen likadant varje gång och i ett lugnt tempo utan plötsliga ryck, ryck eller drag. Denna förflyttning ger trygghet för patienten som förflyttas och minskar samtidigt risken för tryck och skjuv.

VENDLET Standard har integrerade ställdon i hörnstolparna som gör att sängen kan sänkas utan begränsning

Enkel montering av lakan med **Quicklist**

VENDLET Standard kan vara kvar på sängen i samband med sängtvätt

VENDLET Standard kan monteras på de flesta vårdsängar

VENDLET Standard är tillverkad av återvinningsbart material



Tekniska Specifikationer

Modell	VENDLET Standard Artikelnummer. 6300000
Max patientvikt	Max. 250 kg
Produktens vikt	42 kg
Längd och bredd	200 -220 cm, längdjusterbara sidor 7,5 cm på varje sida.
Antal hastighetsnivåer	3

VENDLET Standard

Motoriserad vändhjälp

Skonsam och kostnadseffektiv lägesändring och vändning av vårdtunga immobilare brukare med hjälp av VENDLET Standard

Varje år tar Arbetsmiljöverket emot omkring 2 600 anmälningar om belastningsolyckor och belastningssjukdomar från vårdpersonal inom hälso- och sjukvård och omsorg. Den vanligaste orsaken till en belastningsolycka är lyft eller förflyttning, till exempel när man hjälper en vårdtagare med en personförflyttning. Orsakerna till att belastningsbesvär uppstår är ofta hög fysisk och mental arbetsbelastning. Personalbrist lyfts också fram som ytterligare en riskfaktor.^[1]

Att vända och lägesändra brukare som är vårdtunga, har mycket smärta eller som i övrigt är immobilare och svåra att vända kan då vara en utmaning, speciellt vid tillfällen när endast en vårdgivare skall utföra vändningen.

VENDLET Standard är ett arbetstekniskt hjälpmedel, som främjar vårdpersonalens arbetsmiljö. Det är möjligt att utföra tyngre vändningar och lägesändringar som ensam vårdgivare, så kallad "single handed care". VENDLET minimerar tunga och obehagliga arbetsmoment för personalen.

Arbets-
miljö

Trygga
brukare

Effektivitet



Vändning i säng med VENDLET

VAD KAN JAG ANVÄNDA VENDLET TILL?

VENDLET är ett motoriserat vändsystem för förflyttning av sängliggande patienter till sidoläge, magläge eller ryggläge. VENDLET-systemet kan också användas för att flytta patienten från sida till sida eller högre upp i sängen.

FÖRDELAR MED ATT ANVÄNDA VENDLET

- Med VENDLET upplever vård- och omsorgspersonalen betydande förbättringar i arbetsmiljön
- Med VENDLET upplever personen som förflyttas i sängen högre komfort, självständighet, värdighet och tryggare vårdmiljö.
- VENDLET optimerar och effektiviserar det dagliga vårdarbetet.

VEM ÄR MÅLGRUPPEN FÖR VENDLET?

- Äldre eller andra personer som är sköra
- Personer med demens eller andra med kognitiva utmaningar som behöver likadana förflyttningar varje gång
- Personer med smärta, som får palliativ vård eller som riskerar att utveckla trycksår
- Personer som är helt eller delvis orörliga på grund av funktionsnedsättning eller sjukdom, t.ex. cerebral pares, skleros, Parkinsons sjukdom, ALS, förlamning, muskeldystrofi etc.
- Personer som är extroverta eller har spatiala störningar

[1] Säkra personförflyttningar - en forskningsbaserad guide för bättre arbetsmiljö. Myndigheten för arbetsmiljökunskap, 2022